TUOTEKORTTI

52059909

52059909

Mykistys/-kuittauspainike peitelevylld, S.1, puhtaanvalkoinen matta

Tuotemerkki: Hager
GTIN: 4011334354246
Sahkonumero: 7036030

Hatakutsujdrjestelma soveltuu julkisten rakennusten, toimitilojen ja hoivaa-
alan WC-tilojen, suihkutilojen, potilashuoneiden ynna muiden vastaavien
tilojen ratkaisuksi, silloin kun tilassa rakennusmaardyskokoelman tai
muiden maardysten vuoksi edellytetdan paikallista hatakutsuratkaisua.
Tilan kdyttdja voi kutsua apua kutsujarjestelman tuottaman kutsuaani- ja

valosignaalin avulla.

ETIM-tiedot:
RAL-numero (vastaava)
Laitteen leveys

Laitteen korkeus
Laitteen syvyys

Hyviksynnit / merkinnit:

9010
80.5 mm
80.5 mm

32mm
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